Cpokn
02.06-06.06

09.06-11.06

16.06-17.06

18.06-20.06

23.06-27.06

CnopT! CnopT! CnopT!

[lnAa Bac, goporve Hallv pebsaTa,

byayT paboTaTh

BeuepHss cnopTyBHasA naowlagka

Bpemsa
17.30-20.30

17.30-20.30

17.30-20.30

17.30-20.30

17.30-20.30

Knaccbl
1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

HanpasneHue
CnopTuBHOE

CnopTwuBHOE

CnopTMuBHOE

CnopTuBHOE

CnopTMuBHOE

OTBeTCTBEHHbIE
HecTepeHko A.1O .,
YyYNTenb QU3NYECKON
KyNbTYypbl
KnaccHble pykoBognMTenu
HecTepeHko A. 1O,
yunTenb PuU3nyeckoi
KyNbTYypbl
KnaccHble pyKoBOAUT €NK
HecTepeHko A.1O .,
yunTenb GPu3nyeckoi
KynbTYypbl
KnaccHble pyKoBOAM T €NK
Ycuk A.1O .,
yunTens GuU3NYecKoi
KynbTYypbl
KnaccHble pyKOBOAUT €NK
Ycuk A.lO .,
yunTenb PuU3nyeckoi
KynbTypbl
KnaccHble pykoBognMTenu



