Спорт! Спорт! Спорт! Для вас, дорогие наши ребята, будут работать

Вечерняя спортивная площадка

Сроки	Время	Классы	Направление	Ответственные
02.06-06.06	17.30-20.30	1-10	Спортивное	Нестеренко А.Ю.,
				учитель физической
				культуры
				Классные руководители
09.06-11.06	17.30-20.30	_1-10	Спортивное	Нестеренко А.Ю.,
				учитель физической
				культуры
				Классные руководители
16.06-17.06	17.30-20.30	1-10	Спортивное	Нестеренко А.Ю.,
			/	учитель физической
				культуры
				Классные руководители
18.06-20.06	17.30-20.30	1-10	Спортивное	Усик А.Ю.,
				учитель физической
				культуры
				Классные руководители
23.06-27.06	17.30-20.30	1-10	Спортивное	Усик А.Ю.,
				учитель физической
-				культуры
				Классные руководители